
Листа на членови - СТУДИО ПРИВАТЕН ПРИНТ 

 

Име на член Улога во Здружението 
 

МАРИЈА ХРИСТОВА претседател на Здружението и на Извршниот  
одбор - програмски координатор  

ИЛИЈА ПРОКОПИЕВ потпретседател на Извршниот одбор -  
уметнички директор 

ИВА ДИМОВСКА член на Извршниот одбор 
ГОРЈАН ТАСЕВСКИ член на Надзорниот одбор 
БОРКО ХАЏИЕВСКИ член на Надзорниот одбор 
МИЛКА ИВАНОВСКА ХАЏИЕВСКА член 
ДОЈРАНА ПРОКОПИЕВА член 
 

* Изборот е направен на редовното Собрание на здружението, одржано на 23.12.2021 г. Одлуката е со важност од 
18.01.2022 г. 



List of members - PRIVATEPRINT STUDIO  

 

Name of the member Role in the Studio 
 

MARIJA HRISTOVA President of the Studio and of the Executive  
Board - program coordinator 

ILIJA PROKOPIEV Vice-President of the Executive Board  
- artistic director 

IVA DIMOVSKA Member of the Executive Board 
GORJAN TASEVSKI Member of the Supervisory Board 
BORKO HADJIEVSKI  Member of the Supervisory Board 
MILKA IVANOVSKA HADJIEVSKA Member 
DOJRANA PROKOPIEVA Member 
 

 

* Elected at the regular Assembly of the Association, 02/2021 on December 23, 2021. Decision valid as of January 18, 2022. 


